
UCHWAŁA Nr XXIV/212/25
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 27 listopada 2025 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130,1907,1940, z 2025 r. poz. 527, 

680), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Żyrardowa, obejmującego działki nr ew.: 3519/93, 3519/94, 3519/95, 3519/96, 3519/99.

§2.
Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



3519/92

3519/31

1.9/23

3519/583519/95 3519/52

,9/63

3519/93

3519/94

3519/73

>19/91

1519/1

3519/99

-3571/

3573/1

3742/1

3519/109

3571/3

3573/14

LEGENDA
Granica obszaru objętego planem

Skala 1: 1000

3519/102

3519/101

Załącznik do uchwały Nr XXIV/212/25
Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 listopada 2025 r.


